
02 ANO 60 - Nº 20.598 29 DE MAIO DE 2023

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2023: Registro de Preços para eventuais aquisições de Microcomputador 
Educacional Avançado, para as Escolas de Educação Profissional do Senac-RS, pelo período de 12 (doze) 
meses, prorrogável por igual ou menor período até o limite máximo de 36 (trinta e seis) meses. 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06/06/2023 às 10 horas. 
DATA DA SESSÃO DE DISPUTA: 06/06/2023 às 10hs e 30min. 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2023: Contratação de empresa especializada para o serviço de 
monitoramento de alarme e câmeras, botão de pânico e acompanhamento de fechamento da Escola de 
Educação Profissional Senac Erechim, pelo período de 12 (doze) meses. 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 07/06/2023 às 10 horas. 
DATA DA SESSÃO DE DISPUTA: 07/06/2023 às 10hs e 30min. 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 021/2023: Aquisição, entrega e instalação de Forno Combinado e Cavalete, 
para a Escola de Educação Profissional Senac Bento Gonçalves. 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 07/06/2023 às 10 horas. 
DATA DA SESSÃO DE DISPUTA: 07/06/2023 às 10hs e 30min. 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2023: Aquisição e entrega de Equipamentos Gastronomia para o Centro 
Universitário Senac-RS. 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 13/06/2023 às 10 horas. 
DATA DA SESSÃO DE DISPUTA: 13/06/2023 às 10hs e 30min. 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2023: Contratação de Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços terceirizados, de natureza contínua, de vigilância patrimonial desarmada, para atuar 
na Escola de Educação Profissional do Senac Tech, pelo período de 12 (doze) meses. 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06/06/2023 às 10 horas. 
DATA DA SESSÃO DE DISPUTA: 06/06/2023 às 10hs e 30min. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
Informações:  

 

Editais disponíveis em ,  a partir das 17 horas.
cpl@senacrs.com.br

https://transparencia.senac.br/#/rs/licitacoes


		2023-05-26T17:28:03-0300
	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S A:92821701000100




